¢ (SRR

A e
Catalyst 2960-X 24 Gigk, 4 x 1G SFP, LAN Base,AC
Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M,Catalyst 2960- WS-C2960X-247S-LC {comprende WS-C2960X-24T5-L,CAB-ACE,C2960X €354.55
X FlexStack Plus Stacking Module,Cisco FlexStack STACK,CAB-STK-E-0.5M) - !

S0cm stacking cable

S

e AR
igE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN

Catalyst 2960-X 24 G
Cisco Base,AC Power Cord {Europe), C13, CEE 7, WS-C2960X-24PS-LC {comprende WS-C2960X-24P5-L,CAB- € 420,61
I 0
> 1.5M,Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking ACE,C2960X-STACK,CAB-STK-E-0.5M}

Catalyst 2 A8 Gigk,
power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M,Catalyst 2960- WS-C2960X-a8TD-LC {comprende WS-C2960X-48TD-(,CAB- € 555.41
X FlexStack Plus Stacking Module,Cisco FlexStack ACE,C2960X-STACK,CAB-STK-E-0.5M) '
50cm stacking cable

Cisco Redundant Power System 2300 and Blower,No
Power Supply,AC Power Cord (Europe), 13, CEE 7,
Cisco 1.5M,RPS 2300 Cable for Devices other than E-Series
Switches,Catalyst 3750-£ / 3560-E 750WAC power

supply

PWR-RPS2300C1 {comprende PWR-RP$2300,CAB-ACE,CAB- €389.65
RPS2300,C3K-PWR-750WAC) :

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 2 x 10G SFP+, LAN
Base,AC Power Cord {Europe), €13, CEE 7, WS-C2560X-48FPD-LC {comprende WS-C2960X-48FPD-1,CAB- €707.01
1.5M,Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking ACE,C2960X-STACK,CAB-STK-E-0.5M) !
Module,Cisco FlexStack S0cm stacking cable

Cisco Redundant Power System 2300 and Blower,No

Py S ly, AC P Cord {E ,C13,CEE 7,
. ower Supply AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, |, 0p poc)300¢7 (comprende PWR-RPS2300,CAB-ACE,CAB-
Cisco 1.5M,RPS 2300 Cable for Devices other than £-Series RPS2300.C3K-PWR. 1150WAC)

Switches,Catalyst 3750-€ / 3560-E 1150WAC power ‘

€451,58

Cisco Catalyst 3650 48 Port Full PoE 2x10G Uplink IP
Cisco Base,1025W AC Config 2 Power Supply,Europe AC WS-C3650-48FD-5C {comprende WS-C3650-48FD-S,PWR-C2- €1.032.95

Type A Power Cable,Cisco Catalyst 3650 Stack 1025WAC,CAB-TA-EU,C3650-STACK-KIT,STACK-T2-50CM) : ’
Maodule,50CM Type 2 Stacking Cable

1025W AC Config 2 Power Supply Spare,Europe AC
Type A Power Cable

PWR-C2-1025WAC=C {comprende PWR-C2-1025WAC=,CAB-TA-EU} € 166,68

Cisco Catalyst 3850 24 Port GE $FP 1P Services,Cisco
Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Modute Europe AC WS-C3850-245-EC {comprende WS-C3B50-245-£,£3850-NM-2- €2.167.88

Type A Power Cable,50CM Type 1 Stacking 10G,CAB-TA-EU,STACK-T1-50CM,PWR-C1-350WAC) : ’
Cabie,350W AC Config 1 Power Supply

PWR-C1-350WAC=C
{comprende PWR-C1- £63,25
350WAC=,CAB-TA-EU)

ERlIKuE Bt 0 3 e ; . el

1001

350W AC Config 1 Power

Cisco
Supply,Europe AC Type A Power Cable

Cisca i GLC-TE= €33,06
copper wire
R 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF,
C -LH-SMD=
isco 1310nm, DOM GLC-LH-SMD € 58,60
1000BASE-SX SFP tra i dute, MMF, 8501
Cisco ransceiver module, MMF, BS00M. ¢, ¢ gy mmp= €29.73
DOM
Cisco 10GBASE-SR SFP Module SFP-10G-SR= €58,60
Cisco 10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR= €225,71
ne per Ia fornitura di prodoti @ servizi per la realitzatione, mamnenzinae ¢ gestione direti [oeati per fe Pubbliche Amministrationi - £d, 6
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RAGAMORO AQUARIUS PLUS KUPSL61001 comprensivo di : OPZUP149-AK Scheda SNMP € 200,00
BRA MPME2831-A Staffe di fissaggio a Rack .
R0 QUARIUS PLUS KUPSL61015 comprensivo di : OPZUP149-AK Scheda SNMP €223.00
BRAGAMO A MPMF2831-A Staffe di fissaggio a Rack :
BRAGAMORO AQUARIUS PLUS KUPSLG1002 comprensivo di : OPZUP149-AK Scheda SNMP €305.00
MPMF2831-A Staffe di fissaggio a Rack '
KUPSLE1003 comprensivo di : OPZUP143-AK Scheda SNMP
RAGAMORO AQUARIUS P € 328,00
BRAGAMO au tus MPMF2831-A Staffe di fissaggio a Rack
KUPSL61005 ivo di : OPZUP150-AK Scheda SNMP QPZUP157-
BRAGAMORO ORION PLUS SL61005 comprensive &1 cheds €830,00
AMStaife di fissaggio 3 Rack
KUPSL61010 comprensivo di : OPZUP150-AK Scheda SNMP OPZUP157+
BRAGAMORO ORION PLUS e . €990,00
AM Stalfe di fissaggio a Rack
XUPSLE1010 ivo di : OPZUP150-AK Scheda SNMP OPZUP157-
BRAGAMORO ORION PLUS UPSLBL010 comprensivo ¢t Scheds ZUP1s €990,00
AM Staffe di fissaggio a Rack
BRAGAMORO QCTANS PLUS KUPSLE1115 comprensivo di : Scheda SNMP OPZUP151-AK € 1.980,00
BRAGAMORO OCTANS PLUS KUPSL61115 comprensivo di : Scheda SNMP QPZUP151-AK € 1.980,00
BRAGAMORO OCTANS PLUS KUPSLE1120 comprensive di : Scheda SNMP OPZUP151-AK € 2.000,00
BRAGAMORO PERSEUS PLUS KUPSL63310 comprensivo di : Scheda SNMP OPZUP151-AK € 2.150,00
BRAGAMORO PERSEUS PLUS KUPSL63315 comprensivo di : Scheda SNMP OPZUP151-AK € 2.450,00;
BAAGAMORO PERSEUS PLUS KUPSL63320 comprensivo di ; Scheda SNMP OPZUP151-AK €2.530,00
Lenovo mprensivo di Sistema Operativo, DVD, Monitor a color{75150-C €1.315,00
Managetngine OpManager $7020.0PM - S7020.NCM €3.415,00
ura di prodotti € serviti per la realizzatione, manutentione ¢ gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrationi - £4. 6
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